1/3

平成 26 年６月９日

各    位

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号：東証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  取締役 経営管理本部 本部長 桐島 悠爾

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年６月９日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事を内定致しまし

たのでお知らせ致します。なお、取締役及び監査役の異動につきまして、平成 26 年６月９日開催

予定の第 22 期定時株主総会において正式決定される予定であります。

記

１．取締役候補者

取 締 役 前 田 健 司（再任）
取 締 役 桐 島 悠  爾（再任）
取締役 岡 田 和 則（新任）

２．監査役候補者

社外監査役 岸 川 浩 一（新任）
社外監査役 三 嶋 政 美（再任）
社外監査役 竹  田  臣  征（再任）

３．退任予定取締役

川 崎 貴 生 （現 取締役 投資事業本部 本部長）

４．退任予定監査役

藤 田 剛 （現 常勤監査役）

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

2/3

略  歴

１． 取締役候補者略歴
候補者
番号

氏    名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況
所有する当
社株式の数

1
前 田 健 司
ま え だ  け ん じ

(昭和39年6月21日生)

平成元年 4月 オリックス株式会社 入社

2,385,600株

平成 9年 5月 ワイトレーディング株式会社（現当社） 代
表取締役社長（現任）

平成15年 4月 Sun Foresight RE. Ltd.有限会社 取締役
平成15年12月 SUN ReXIS Inc.有限会社 取締役
平成19年11月

株式会社グランドホテル松任（現 株式会社
グランドホテル白山） 代表取締役社長

平成21年 6月 大阪投資マネージメント株式会社 代表取締
役社長

平成24年 1月 燦ＨＥ株式会社 代表取締役社長（現任）
平成24年 3月 鳥取カントリー倶楽部株式会社 代表取締役

社長
平成25年 2月 鳥取カントリー倶楽部株式会社 代表取締役

会長（現任）

 （現在に至る）

2
桐 島
き り し ま

 悠 爾
ゆ う じ

(昭和56年3月23日生)

平成18年 4月 燦キャピタルマネージメント株式会社 入社

3,000株

平成21年 4月 当社 社長室 社長室チーム チーム長

平成24年 4月 当社 事業サポート本部 課長
平成24年12月 当社 経営管理本部 本部長代理
平成25年 6月 当社 取締役 経営管理本部 本部長（現任）

 （現在に至る）

3
※

岡 田
お か だ

 和 則
か ず の り

(昭和39年2月25日生)

平成元年 1月  サンワ・等松青木監査法人（現、有限責任監
査法人トーマツ） 入社

-株

平成 6年11月 加藤会計事務所 入所
平成13年 1月 ワールド・ロジ株式会社 入社
平成19年 1月  燦キャピタルマネージメント株式会社 入社

経営管理部部長
平成19年11月 株式会社グランドホテル松任（現 株式会社

グランドホテル白山 取締役
平成22年 4月 当社 企画チーム財務担当部長
平成23年 4月 当社 投資事業本部事業サポート部部長
平成24年 3月 鳥取カントリー倶楽部株式会社 取締役
平成24年 4月 当社 事業サポート本部 本部長
平成24年 6月 当社 取締役 経営管理本部 本部長
平成24年12月  当社 取締役 退任

 （現在に至る）

 （注）※印は、新任候補者であります。

3/3

２． 監査役候補者略歴

候補者
番号

氏    名
(生 年 月 日)

略歴、地位、および重要な兼職の状況
所有する当
社株式の数

1
※

岸 川 浩 一
き し か わ  こ う い ち

(昭和21年８月19日生)

昭和46年 4月 日本ステンレス株式会社 入社

-株

平成元年 5月 アーバンライフ販売株式会社 入社
平成17年 3月 同社 取締役業務統括部長

平成20年 3月 アーバンライフ株式会社 常勤監査役
平成21年 3月 アーバンライフ住宅販売株式会社 取締役管

理部長
平成22年 6月 同社 顧問
平成23年 1月 当社 顧問
平成23年 2月 当社 常勤監査役
平成24年 6月 当社 監査役 退任

 (現在に至る)

2
三 嶋 政 美
み し ま  ま さ み

(昭和41年12月29日生)

平成 6年11月 株式会社関総研 入社

-株

平成11年 1月 大和監査法人（現、彌榮会計社) 入社
平成13年 6月 大和監査法人（現、彌榮会計社) 社員
平成13年10月 公認会計士・税理士三嶋事務所 所長（現任）
平成24年 6月 当社 監査役（現任）

 （現在に至る)

3
竹 田
た け だ

 臣 征
し げ ゆ き

(昭和47年8月13日生)

平成 9年10月 監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人ト
ーマツ）入所

-株

平成13年 6月 公認会計士登録
平成16年 5月 税理士登録
平成16年 8月 竹田会計事務所開設
平成25年 6月 当社 監査役（現任）

 （現在に至る)

 （注）※印は、新任候補者であります。

以 上